
COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME 
Provincia di Bologna 

 
 
 
Deliberazione n.  79  COPIA 
 
Cat.  4   Cl.   1   Fasc.   1  
 
Prot. n.  9257       del    09/05/2014 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO:   RETTIFICA DELIBERA G.C. N. 49 DEL 07.04.2014 “TARIFFE SERVIZI 
AFFIDATI A SOLARIS S.R.L.  - ANNO 2014” PER MERO ERRORE MATERIALE 
 
 
  

L’anno DUEMILAQUATTORDICI  il giorno 05 (CINQUE) del mese di MAGGIO, alle ore 09,00 

nella Casa Comunale, convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 

 

 1) Brunori Sara   Sindaco  Presente 

 2) Garuti Giampiero  Vice Sindaco  Presente 

 3) Dalfiume Sauro   Assessore  Presente 

 4) Baldazzi Cristina  Assessore   Presente 

 5) Bellavia Roberta  Assessore  Presente 

 6) Montebugnoli Stelio  Assessore  Presente 

 7) Tinti Fausto   Assessore  Presente 

  

Partecipa alla seduta il  Segretario Generale, D.ssa Cinzia Giacometti. 
 

Il Presidente, Sindaco SARA BRUNORI, dopo avere constatato il numero legale degli intervenuti, 

dichiara aperta la seduta e invita la Giunta a trattare l’argomento in oggetto. 



 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 49 del 7.4.2014  ““TARIFFE SERVIZI 

AFFIDATI A SOLARIS S.R.L.  - ANNO 2014”  

 

Rinvenuto un mero errore materiale, all’interno dell’allegato B – TARIFFE CIMITERIALI, in cui al 

punto J, pag. 4, è venuto a mancare l’importo delle “Operazioni di ricognizione (verifica interna di sepolcri) 

in Cappelle Gentilizie”, così come segue: 

 

Operazioni di ricognizione (verifica interna di sepolcri) in loculo ossario € 64,00  

Operazioni di ricognizione (verifica interna di sepolcri) in loculo € 78,00  

Operazioni di ricognizione (verifica interna di sepolcri) in Gruppi familiari € 100,00  

Operazioni di ricognizione (verifica interna di sepolcri) in Tomba di famiglia € 100,00  

Operazioni di ricognizione (verifica interna di sepolcri) in Cappelle Gentilizie 
  

Ritenuto necessario ripristinare la “voce” dell’importo, in € 100,00 (mantenendola invariata rispetto a 

prima); 

 

 Dato atto che sulla proposta di deliberazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli di regolarità 

tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 – comma 1 – del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 ai sensi ss.mm.ed i.i., 

come da allegato; 

 
 Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

1) per quanto indicato in premessa, di rettificare l’errore materiale che ha portato alla cancellazione 

dell’importo di € 100,00 alla voce “Operazioni di ricognizione (verifica interna di sepolcri) in Cappelle 

Gentilizie”, dando atto quindi che la tariffa relativa è rimasta invariata. 

Pertanto la tabellina di cui al punto J pag. 4 delle Tariffe – All. B-  verrà ad essere così completata: 

Operazioni di ricognizione (verifica interna di sepolcri) in loculo ossario € 64,00  

Operazioni di ricognizione (verifica interna di sepolcri) in loculo € 78,00  

Operazioni di ricognizione (verifica interna di sepolcri) in Gruppi familiari € 100,00  

Operazioni di ricognizione (verifica interna di sepolcri) in Tomba di famiglia € 100,00  

Operazioni di ricognizione (verifica interna di sepolcri) in Cappelle Gentilizie € 100,00  
 

2) di dare atto che la presente delibera verrà allegata al bilancio di previsione 2014. 

 

Indi,      

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 
 Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge 

 
DELIBERA 

 
 Di dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’Art. 134 – 4° 

comma del  D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000. 



 
 

 
 

COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME 
PROVINCIA  DI BOLOGNA 

Area Direzione Generale 
 
 
 
OGGETTO:  PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE CONCERNENTE: 
 
RETTIFICA DELIBERA G.C. N. 49 DEL 07.04.2014 “TARIFFE SERVIZI AFFIDATI A 
SOLARIS S.R.L.  - ANNO 2014” PER MERO ERRORE MATERIALE 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  e ss.mm. ed ii. 
 
(  X  )  Si esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta di deliberazione in oggetto. 
 
(    )  La proposta di deliberazione in oggetto non comporta riflessi diretti o indiretti  sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente. 
 
Castel San Pietro Terme, li  05/05/2014 

Il Dirigente di Area 
(Dott. Antonio Caravita)  

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  e ss.mm. ed ii. 
 
( X  ) Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile della proposta di deliberazione in oggetto. 

 
Castel San Pietro Terme, li   05/05/2014 

                                        Il Dirigente Area Direzione Generale 
                                                                             Dott. Antonio Caravita 

        ________________________________ 

 



 
  

COPIA  

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Presidente                                                                                 Il  Segretario Generale 

  F.to  Sara Brunori                                                                             F.to d.ssa Cinzia Giacometti    

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 

consecutivi ai sensi dell’art. 124 – comma 1 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 a partire dal   09/05/2014 

La presente copia è conforme all’originale. 

Lì,  09/05/2014 p.  Resp. Affari Istituzionali 

 F.to  Nives Negroni 

 ___________________ __ 

  

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

 

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione, è diventata esecutiva ai sensi 

dell’art. 134 – comma 3 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 il _____________________________ . 

 

 

 Il Funzionario 

   

 _____________ 

 


